2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Пермской городской Думы, регламентирующих установление расходных обязательств
по исполнению государственных полномочий в сфере образования

Пермская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:

от 25.11.2008 № 358 «Об установлении расходных обязательств по исполнению государственных полномочий в сфере образования»;

от 01.03.2011 № 24 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.11.2008 № 358 «Об установлении расходных обязательств по исполнению государственных полномочий в сфере образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы

         Ю.А. Уткин
Глава города Перми

    Д.И. Самойлов